absence  Alexander  Peirsoun  merchant,'  etc.  etc. 
[The  foresaid  Sir  John  Arnot  appears  to  have  continued  Provost  up  to  1615.] 

14.  Notice  of  Alexander  Seton,  First  Earl  of  Dunfermline,  in 

Georgii  Con/EI  De  duplici  statu  Religionis  apiid  Scotos,  Romse, 

Typis  Vaticanis,  mdcxxviii.  ;  communicated  by  Sir  Thomas  Dawson- 
Brodie,  Bart. 

[Referred  to  at  p.  655.] 

Dum  comites  exularet,  vix  dici  potest  in  quantam  audaciam  insolens  ministrorum 
nequitia  creuerit,  quod  nulla  superesse  in  Scotia  potetiam  putaret  qua  impia?  temeritatis 
gradus  sisti  posset.  Sic  ejectis  regno  orthodoxa?  fidei  strenuis  propugnatoribus,  ad  ca?teros 
opprimendos  sese  accingunt.  Hac  in  parte  dum  regem  qui  plures  catholicos  publicis  ac 
privatis  adhibebat  consiliis,  expectatione  sua  inuenissent  segniorem,  quasi  furiis  perciti  templa, 
fora,  et  plateas  seditiosis  querelis  impleuere.  Regem  purioris  euangelii  pertasum,  Papismo  jam 
palam  fauere :  frustra  i?i  popido  eradiendo  laborare  verbi  Dei  ministros,  frustra  vitas  suas 
Papistarum  inuidia  obijcere :  quos  rex  non  modo  vinere  sineret,  sed  pracipuis  dignitatibus 
ornaret.  Se  Deum  hominesque  testes  vocare,  fidei  causa  non  a  se,  sed  d  rege  prodita.  Unus  erat 
Alexander  Setonius  contra  quern  comune  et  consentiens  ministroru  omniu  odium  apparebat, 
ac  querela?  non  obscurse  spargebantur.  Hie,  ex  nobilissima  et  Catholica  Setonioru  Comitu 
familia,  Roma?  multis  annis  vixit,  virtutis  no  minus,  quam  pietatis  studiosus,  in  patriam  redux, 
cu  generis  nobilitate,  ac  prudetia?  laude  clarus  esset,  Regi  in  paucis  charus  fuit.  A  quo 
opuletis  praediis  auctus  supremi  Senatus  Prases  primum,  turn  magnus  Scotia?  Cacellarius 
euasit  in  eo  munere  tantam  justitia?  integritatisque  famam  adeptus  est,  ut  morientis  funus  luctu 
publico  ornatum  fuerit.  Hie,  ante  annos  quatuor,  dum  animam  ageret,  coram  frequentissima 
procerum  multitudine,  ipsisque  adeo  inspectantibus  et  audientibus  hasreticis  nonnullis,  et 
ex  ministrorum  factione  primariis,  orthodoxam  veritatem  palam  et  constanter  professus 
asseruit,  se  nihil  in  vita  a?que  poenitendum  egisse,  quam  quod  remissiorem  et  minus  acrem  in 
vera  fide  profitenda,  ut  Principi  more  gereret,  se  exhibuerit.  Ha?c  no  sine  lachrymis 
loquutus,  adstates  rogavit,  ut  testes  essent,  ipsum  in  Catholica  Romana  Ecclesia  mori.  Qua? 
addidi  ut  Scoti  mei  ilium  virum  imitentur  morientem,  quem  viventem  tantopere  mirati  sunt. 
Ego  interea  ad  Puritanos  revertor  :  quorum  effra?nam  audaciam  dum  ego  narro,  tu  detestaberis 
pie  lector.